
 

Pec: uspso@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.so@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0342541111 – C.F.: 80000360141 
Sito internet: www.istruzione.lombardia.it/sondrio 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA la comunicazione del dirigente dell’istituto comprensivo “Paesi Retici” di 

Sondrio, prot. n. 6386 del 21 agosto 2019 con la quale comunica che alla scuola 

primaria il numero di alunni risulta essere 23 e non 25; 

VISTO Il proprio provvedimento prot. n. 4680 del 12 agosto 2019 con il quale è stata 

assegnata una prima dotazione aggiuntiva di risorse per l’organico di sostegno 

per l’anno scolastico 2019/2020;  

VISTI i criteri deliberati dal GLIP in data 8 aprile 2019; 

  

DECRETA 

 

La revoca di 1 posto alla scuola primaria dell’istituto comprensivo “Paesi Retici”, che potrà così 

disporre alla scuola primaria, per l’anno scolastico 2019/2020, di 11,5 posti e non 12,5. 

  

Il dirigente 

Fabio Molinari 

 

FM/ge 

 

Referente: Giuseppe Epifani 

Tel.: 0342541217 

Email: giuseppe.epifani1@istruzione.it 

 

 
 

Al Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo “Paesi Retici” di SONDRIO 

All’albo 

Al sito web 

 


		2019-08-26T09:47:45+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-08-26T11:58:11+0200
	Sondrio
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004902.26-08-2019




